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Zamieszczono na stronie internetowej
Zamawiajacego

Dot. postgpowania prowadzonego Ww trybie przetargu nieograniczonego pn.: JZakup oczyszczarki
kompaktowej”, nr sprawy: U/1/DT0/2025.

Zamawiajacy — Gornoslaskie Towarzystwo Lotnicze S.A., na podstawie art. 135 ust. 2, art. 137 ust 1,
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2024.1320) — dalej: ustawa PZP,
udziela wyjasnien oraz zmienia tres¢ SWZ.

Pytanienr 1

Czy Zamawiajacy dopusci, podwozie samochodu ciezarowego trzyosiowe, gdyz przy rozwigzaniu z systemem
polewania ptynnymi srodkami do odladzania i pojemnoécia zbiornika na ptyn: min 3000 litrow oczyszczarka
kompaktowa na podwoziu dwuosiowym przekracza dopuszczalne naciski i nie spetnia norm bezpieczenstwa
waznych przy utrzymaniu w szczegblnosci na lotnisku?

Odpowiedz nr 1 /zmiana/

Zamawiajacy dopuszcza podwozie samochodu ciezarowego trzyosiowego. Wykonawca winien wskazac jakie
rozwiazanie oferuje w zatgczniku nr 2 do SWZ OPZ wymagania szczegofowe.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci catkowita diugoé¢ pojazdu 13 100 mm?

Odpowiedz nr 2 /zmiana/

Zamawiajacy dopuszcza catkowity dtugo$¢ pojazdu max. 13 100 mm. Wykonawca winien wskazac jakie
rozwigzanie oferuje w zataczniku nr 2 do SWZ OPZ wymagania szczegotowe.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci, rozktad naciskéw na osie zamiast przedniej 10,5 t oraz tylnej 13 t czyli tacznie 23,5
t rozwiazanie z trzema osiami skrgtnymi przedniej 9,0 t i tylnych pierwszej 10 t i drugiej 10 t czyli tacznie 29
t, ktére to ma duzy wplyw na bezpieczeristwo i komfort pracy kierowcy-operatora zestawu zimowego a
jednoczes$nie pojazd zachowuje stabilno$¢ i pozwala pracowac w bezpiecznych predkosciach do 62 km / godz.
bez niebezpiecznych przechytow?
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Odpowiedz nr 3 /zmiana/

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie z trzema osiami skrgtnymi przedniej 9,0 ti tylnych pierwszej 10 tidrugiej
10 t czyli facznie 29 t. Wykonawca winien wskazac jakie rozwigzanie oferuje w zataczniku nr 2 do SWZ OPZ
wymagania szczegotowe.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci naped pojazdu 6x4 z dwoma tylnymi osiami skretnymi, bez mozliwoscia zatgczenia
ruchu uko$nego majac na uwadze coraz to wyisze wymagania zwigzane z przepisami bezpieczenstwa na
ptytach postojowych, drogach kotowania oraz pasow startowych wynikajace z mozliwosci kolizji bocznej?
Odpowiedz nr 4 /zmiana/

Zamawiajacy dopuszcza naped pojazdu 6x4 z dwoma tylnymi osiami skretnymi, bez mozliwosci zafaczenia
ruchu ukoénego. Wykonawca winien wskaza¢ jakie rozwiazanie oferuje w zatgczniku nr 2 do SWZ OPZ
wymagania szczegotowe.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci, ptug z iloécig elementow odktadnicy: minimum 5 szt?

Odpowiedz nr 5 /zmiana/

Zamawiajacy dopuszcza, ptug z iloscig elementow odktadnicy: minimum 5 szt. Wykonawca winien wskazac
jakie rozwigzanie oferuje w zataczniku nr 2 do SWZ OPZ wymagania szczegdtowe. Wykonawca winien
wskaza¢ jakie rozwigzanie oferuje w zataczniku nr 2 do SWZ OPZ wymagania szczegotowe.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci szczotke z podwdjnymi kotami podporowymi co zwieksza bezpieczeristwo pracy
szczotki w przypadku uszkodzenia lub przebicia jednego z kot?

Odpowiedz nr 6 /zmiana/

Zamawiajacy dopuszcza szczotke z podwdjnymi kotami podporowymi. Wykonawca winien wskazac jakie
rozwigzanie oferuje w zatgczniku nr 2 do SWZ OPZ wymagania szczegotowe.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci termin dostawy do 12 miesiecy lub kompakt zastepczy do czasu wyprodukowania
docelowego kompakta zgodnego ze specyfikacjg Zamawiajgcego?

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu realizacji zamowienia do 12 miesigcy.

W zwigzku z powyzszym zmianie ulega zapis rozdziatu XI SWZ TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA, ktory
otrzymuje brzmienie:

Termin realizacji zaméwienia do 12 miesigcy od daty zawarcia umowy.
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Pytanie nr 8

®
Y

Prosze o informacje czy mozliwe s nastgpujace zmiany w Opisie Przedmiotu Zamdwienia:

Podstawowe
parametry oczyszczarki
kompaktowej

Obecny zapis w Opisie
przedmiotu zamowienia

Proponowana zmiana

Wyjasénienie

punkt 3

podwozie samochodu
ciezarowego dwuosiowe

podwozie pojazdu
dwuosiowe

okreslenie "samochéd
ciezarowy" skutkuje
koniecznoscig spetnienia
obowigzkéw prawnych
dotyczacych takich wiasnie
samochoddéw, a w przypadku
tego konkretnego przetargu
zamawiajgcemu zapewne nie
chodzi o auto ciezarowe a 0
pojazd stuzacy do oczyszczania.
Zapis ,podwozie cigzarowe”
sugeruje konkretny produkt,
konkretnego producenta co jest
sprzeczne z zasadami
przeprowadzania przetargoéw

punkt 4

rozstaw osi: max 6200mm

rozstaw osi: max 7200mm

Przedstawiony w warunkach
przetargu rozstaw osi 6200mm
sugeruje konkretny produkt,
konkretnego producenta co jest
sprzeczne z zasadami
przeprowadzania przetargow

punkt 5

norma emisji spalin: min
Euro 6

norma emisji spalin
zgodna z przepisami UE
dotyczgcymi emisji lub
Stage V

Przedstawiony w warunkach
przetargu sposcb okreslenia
norm emisji sugeruje konkretny
produkt, konkretnego
producenta co jest sprzeczne z
zasadami przeprowadzania
przetargow.

Przedstawiony przez nas sposob
zapisu w praktyce oznacza te
same normy emisji, nie
wskazujac jednak w sposob
bezposredni na konkretnego
dostawce/producenta.

punkt 7

promien skretu: max

/51000 mm

promien skretu: max
11100 mm

(g JE

Przedstawiony w warunkach
przetargu promien skretu: max
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8000 mm sugeruje konkretny
produkt, konkretnego
producenta co jest sprzeczne z
zasadami przeprowadzania
przetargow

Przedstawiony w warunkach
przetargu typ zawieszenia
zawieszenie przednie | sugeruje konkretny produkt,

zawieszenie przednie hydrauliczne lub konkretnego producenta co jest
hydrauliczne, tylne mechaniczne, tylne sprzeczne z zasadami
punkt 22 mechaniczne mechaniczne przeprowadzania przetargéw
Specyfikacja techniczna
pluga
ptug wyposazony w Prosimy o wyjasnienie co
boczne klapy. Prawa i rozumiejg Panstwo pod
punkt 8 lewa strona okresleniem "boczne klapy" ?

Obrotowa szczotka
walcowa

Przedstawiona w warunkach
przetargu rodzaj kot
podporowych

sugeruje konkretny produkt,
konkretnego producenta co jest
pojedyncze kota pojedyncze lub podwdjne | sprzeczne z zasadami

punkt 8 podporowe szczotki kota podporowe szczotki | przeprowadzania przetargow

Odpowiedz nr 8 fzmiana/

Ad. Punkt 3

Zamawiajacy dopuszcza podwozie pojazdu dwuosiowe. Wykonawca winien wskazac jakie rozwigzanie
oferuje w zatgczniku nr 2 do SWZ OPZ wymagania szczegotowe.

Ad. Punkt 4
Zamawiajacy dopuszcza rozstaw osi: max 7200mm. Wykonawca winien wskazac jakie rozwigzanie oferuje w

zataczniku nr 2 do SWZ OPZ wymagania szczegotowe.

Ad. Punkt 5

Zamawiajacy dopuszcza norme emisji spalin zgodng z przepisami UE dotyczacymi emisji lub Stage V.
Wykonawca winien wskazac jakie rozwigzanie oferuje w zataczniku nr 2 do SWZ OPZ wymagania
szczegotowe.

Ad. Punkt 7
Zamawiajacy dopuszcza promien skrgtu: max 11100 mm. Wykonawca winien wskazac jakie rozwigzanie

oferuje w zatgczniku nr 2 do SWZ OPZ wymagania szczegotowe.
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Ad. Punkt 22

Zamawiajacy dopuszcza zawieszenie przednie hydrauliczne lub mechaniczne, tylne mechaniczne lub
hydrauliczne. Wykonawca winien wskaza¢ jakie rozwigzanie oferuje w zatgczniku nr 2 do SWZ OPZ
wymagania szczegotowe.

Ad. Specyfikacja techniczna ptuga — Punkt 8

Zamawiajacy wyjasnia, ze poprzez okreslenie ,boczne klapy” rozumie zabezpieczenia, ktére po opuszczeniu
lub roztozeniu (w zaleznosci jakie rozwiazanie oferuje Wykonawca) stuzg zapobieganiu obsuwaniu sig Sniegu
z odktadnicy ptuga ustawionego w pozycji prostej czotowej (wypychanie $niegu).

Ad. Obrotowa szczotka walcowa — Punkt 8
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 6.

Pytanie nr 9

Prosimy takze o wyjasnienie co rozumiejg Panistwo pod okresleniem "boczne klapy" (Specyfikacja techniczna
ptuga punkt 8)?

Odpowiedz nr 9

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 8 - Ad. Specyfikacja techniczna ptuga — Punkt 8.

Pytanie nr 10

OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA / WYMAGANIA SZCZEGOLOWE. Podstawowe parametry oczyszczarki
kompaktowej pkt. 1.22.

Jako, ze zawieszenie pojazdu jest jednym z najwazniejszych elementow bezpieczne] i skutecznej jazdy
kazdego pojazdu, wnosimy o zmiang zawieszenia tylnego z mechanicznego na hydrauliczne celem idealnego
zbalansowania pojazdu, zminimalizowania przechytéw pojazdu zatankowanego do petna ptynem a tym
samym utrzymania idealnego éladu oczyszczania. Hydrauliczne uktady zawieszenia zapewniajg stabilnosc,
utrzymujac pojazd w poziomie nawet podczas gwattownego hamowania, przyspieszania i pokonywania
zakretéw. Bazujac na naszej wiedzy i dtugoletnim doswiadczeniu oraz znajomosci rynku uwazamy, ze tego
typu rozwigzanie powinno by¢ wymogiem.

Odpowiedz nr 10

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 8 - Ad. Punkt 22.

Zamawiajacy podstawie art. 137 ust 1 ustawy PZP zmienia nastepujace terminy wskazane
w Specyfikacji Warunkéw Zamowienia:
= termin sktadania ofert okre$lony w rozdz. XXIV, pkt 1 SWZ zostaje okreslony na dzieri: 07.05.2025r.
godz. 10:00;
= termin otwarcia ofert okreslony w rozdz. XXV, pkt 1 SWZ zostaje okreélony na dzier: 07.05.2025r.
godz. 10:30;
= termin zwigzania oferta okreslony w rozdz. XXII SWZ zostaje okreélony na dzieri 04.08.2025r.

($— f—E |
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Zamawiajacy na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy PZP zmienia tre$¢ ogtoszenia o zamowieniu:

2.1.4 Informacje ogdlne
C. Termin zwiazania oferta do 04.08.2025r.

5.1.3 Szacowany okres obowigzywania
Okres obowigzywania: 12 Miesiecy

5.1.12 Warunki udzielenia zamdwienia:

Termin sktadania ofert: 07.05.2025r. godz. 10:00;
Data otwarcia: 07.05.2025r. godz. 10:30.

Termin do ktérego oferta musi pozosta¢ wazna: 90 Dni

Zatgczniki:
- ZMIENIONY zatgcznik nr 2 do SWZ - OPZ wymagania szczegofowe
- ogloszenie o zmianie

bert Henzel

Mariusz Osowski



